GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 008/2018-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA – EMAP
torna público aos interessados que a Licitação Pública TOMADA DE PREÇOS Nº

008/2018-EMAP, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para

recuperação do pavimento intertravado e recuperação do sistema de drenagem do Berço

100, inclusive acesso, no Porto do Itaqui em São Luís – MA, adiada para o dia

28/08/2018, foi SUSPENSA, em razão de requerimento do setor solicitante para

adequação do Projeto Básico. A nova data para realização do certame será

oportunamente divulgada. Esclarecimentos e informações adicionais serão prestados

aos interessados no sítio www.emap.ma.gov.br, no link Transparência/Licitações.

Telefones: (98) 3216.6531, 3216.6532 e 316.6518.

São Luís – MA, 23 de agosto de 2018.

Maykon Froz Marques

Presidente substituto da CSL/EMAP